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 KUNTIEN SYDÄNHOITAJAT
HYRYNSALMI 
Kansanterveyshoitajat P.08 6156 6200.
Soitettaessa numeroon, tulee tehdä valinta 2, pitkäaikaissairauksien hoito. Takaisinsoitot kolmen työpäivän aikana.

SH Ulla-Maija Valjakka-Lavikainen, ulla-maija.valjakka.lavikainen@kainuu.fi
Virkalinja 040 671 9002 (ei potilaille)
Hoitaa ne sydänpotilaat, joilla on diabeteslääkitys
     SH Johanna Juntunen, johanna.e.juntunen@kainuu.fi  Virkalinja 040 636 3548 (ei potilaille)
KUHMO

Kansanterveyshoitajat P.08 6156 5635
Soitettaessa numeroon, tulee tehdä valinta 2, pitkäaikaissairauksien hoito.

Takaisinsoitot kolmen työpäivän aikana.

      SH Päivi Töyrylä, paivi.toyryla@kainuu.fi Virkalinja 044 7374 734 (ei potilaille)
Kuhmon terveyskeskussairaala; Päivi Kinnunen 08-61565657
paivi.h.kinnunen@kainuu.fi
       PALTAMO
Kansanterveyshoitajat P.08 6156 5322.
Soitettaessa numeroon, tulee tehdä valinta 2, pitkäaikaissairauksien hoito.

Takaisinsoitot kolmen työpäivän aikana.

SH Riina Hämäläinen, riina.hamalainen@kainuu.fi. Virkalinja 040 6783236 (ei potilaille)
SH Merja Homanen, merja.homanen@kainuu.fi. Virkalinja 040 6783237 (ei potilaille)
KAJAANI

KAINUUN TYÖTERVEYDESSÄ  ei ole tällä hetkellä ketään erityistä henkilöä, joka vastaa sydänpotilaiden ohjauksesta.

KAJAANI, YLEISLÄÄKETIETEEN POLIKLINIKKA, KANSANTERVEYSHOITAJAT
Käytössä on takaisinsoittojärjestelmä, johon voi soittaa ma-to klo:7.30-16 ja pe klo:7.30-15.00. Takaisinsoitot kolmen työpäivän aikana.
SH Eevariitta Poroila  P. 08-61567803, eevariitta.poroila@kainuu.fi
-     Keskusta (Pohjolankatu parittomat – Kajaaninjoki)
· Onnela

· Asemanseutu

TH Sari Mikkonen-Paasi P. 08-61567234, sari.mikkonen-paasi@kainuu.fi
· Keskusta (Pohjolankatu parilliset)
· Yläkaupunki

SH Eevi Niskanen P.08-61567236, eevi.niskanen@kainuu.fi 
· Purola-Puistola

· Tihisenniemi

· Kettukallio

-     Armeijanlaakso
-     Tulliniemi

(Sissikadun ja Tihisenniemen välinen alue)
SH Päivi Mustonen P.08-61567334, paivi.s.mustonen@kainuu.fi
· Lohtaja

· Kätönlahti
SH Eija Kemppainen P.08-61567221, eija.h.kemppainen@kainuu.fi
-    Huuhkajanvaara, Syväoja, Pikku-Kettu 

· Hevossuo, Teerisuo

· Sarvivaara, Mainua, Lehtovaara

· Hatulanmäki, Halla-aho, Lahnasjärvi
-     Maasto, Parkinniemi, Koutaniemi, Vuoreslahti
SH Arja Murtomäki P. 08-61567813, arja.murtomaki@kainuu.fi
·  Kuurna 

-     Kättö 

-     Äkälänniemi
SH Ari Kurkinen P. 08-61567835, ari.kurkinen@kainuu.fi
-    Teppana

· Kuurnanranta (Kuurnantie ja joen väli)

· Karolineburg

 SH Kaisa-Mari Paulomäki P. 08-61567306, kaisa-mari.paulomaki@kainuu.fi  
· Nakertaja

· Suvantola, Jokivarsi
· Kontiosaari

· Hetteenmäki

· Paltaniemi

-     Kuusanmäki, Pöllyvaara
SH Katja Juntunen, P.08-61567349, katja.juntunen@kainuu.fi
-   Jormua

-   Kuluntalahti

-   Takkaranta

-   Salmijärvi

-   Hannusranta

-   Kirkkoaho

-   Komiaho

-   Vainio

-   Heinisuo
TH Rita Meklin, P. 08-6156 7607, rita.meklin@kainuu.fi
· Kylmä, Soidinsuo, Laajankankaankatu (parilliset), Rinnekatu (parittomat)
SH Anu Palokangas, P. 08-61567618, anu.palokangas@kainuu.fi 

· Lehtikangas, Rajavartiosto, Variskangas (pikkulinnut), Rinnekatu (parilliset)
TH Maria Räihä, P. 08-61567512, maria.raiha@kainuu.fi 
· Palokangas, Hoikankangas, Petäisenniska, Variskangas (isot linnut)
· Laajankangas, Koulukuja, Tornikuja, Tornitie   

Terveyskeskuksen vuodeosasto: Sh Nina Oikarinen, nina.oikarinen@kainuu.fi
PUOLANKA
SH Aila Holappa  P. 08- 61565226 (Ailalla ei ole omaa puhelinta, tämä Ailan antama päivystyksen nro, mistä hänet tavoittaa.) aila.holappa@terveystalo.fi 
RISTIJÄRVI
Kansanterveyshoitaja P.08 6156 5322. 
Soitettaessa numeroon, tulee tehdä valinta 2, pitkäaikaissairauksien hoito. Takaisinsoitot kolmen työpäivän aikana.
SH Pasi Kurkinen, pasi.kurkinen@kainuu.fi
SOTKAMO
Kansanterveyshoitajat P.08 6156 5009. 

Soitettaessa numeroon, tulee tehdä valinta 2, pitkäaikaissairauksien hoito. Takaisinsoitot kolmen päivän aikana.
TH Päivi Tervo, paivi.e.tervo@kainuu.fi Virkalinja 040 6363510 (ei potilaille)
Riitta-Liisa Leinonen, riitta-liisa.leinonen@kainuu.fi  Virkalinja 040 6363511 (ei potilaille)
Veera Mäkäräinen, veera.makarainen@kainuu.fi Virkalinja 040 6363509 (ei potilaille)
Reponen Seija, seija.reponen@kainuu.fi  Virkalinja 040 6363508 (ei potilaille)
Numminen Johanna, johanna.numminen@kainuu.fi  Virkalinja 040 6363507 (ei potilaille)

Sotkamon vuodeosasto: 
SH Emma Pirinen, emma.pirinen@kainuu.fi
P. 08 – 6156 5032

 SUOMUSSALMI

Kansanterveyshoitajat P.08 6156 6200. 

Soitettaessa numeroon, tulee tehdä valinta 2, pitkäaikaissairauksien hoito. Takaisinsoitot kolmen arkipäivän aikana.

TH Marja-Liisa Heikkinen, Virkalinja 040 6363553 (ei potilaille)
marja-liisa.heikkinen@kainuu.fi 
Vuodeosasto 1: 
Sh Susanna Himanen, puh. 044 – 797 4380, 
susanna.himanen@kainuu.fi 
VUOLIJOKI
            Kansanterveyshoitaja P.08 6156 5530.

            Takaisinsoitot kolmen työpäivän aikana.
Taina Simula, 
taina.simula@kainuu.fi 
KAKS
PÄIVÄSAIRAALA / ANGIO, P. 044-7975222
SH Leila Korhonen, 
leila.korhonen@kainuu.fi
SH Salla Korhonen, 
salla.m.korhonen@kainuu.fi
SH Aila Säily, 
aila.saily@kainuu.fi
SH Jaana Kovalainen, 

jaana.kovalainen@kainuu.fi 
SISÄTAUTIEN POLIKLINIKKA
Käytössämme on takaisinsoittojärjestelmä, P.044 747 7920. Otamme potilaisiin yhteyttä viimeistään seuraavan arkipäivän aikana.

SH Katja Hyyryläinen, virkalinja (ei potilaille) P.040 6711 024  katja.hyyryläinen@kainuu.fi
SH Päivi Ylitalo, virkalinja (ei potilaille) P.040 6711 024 

paivi.ylitalo@kainuu.fi 

Tahdistinhoitaja Sari Hoffren-Koukkari, virkalinja (ei potilaille) P.040 6711 025 sari.hoffren-koukkari@kainuu.fi
SH Satu Virtala (parittomat viikot) virkalinja (ei potilaille) P.040 6711 024
satu.virtala@kainuu.fi 
PÄIVYSTYSPOLIKLINIKKA

Jaana Kinnunen 
jaana.kinnunen@kainuu.fi
Sari Salmi
 sari.salmi@kainuu.fi
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